PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2024 г.                                г.Таруса                                  № 270/83/21
Об изготовлении, месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

в единый день голосования  08 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 55 Закона Калужской области   «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Тарусского района  РЕШИЛА:

1. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024 года   в полиграфической организации ИП Силаев В.В. (далее - Полиграфическая организация)         по форме и тиражу согласно решения территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 09.08.2024 № 265/82/20 «Об утверждении формы и числа изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024 года».
2. Определить дату, время и место передачи Полиграфической организацией изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024 года(уничтожения лишних бюллетеней (при их выявлении)) членам территориальной избирательной комиссии Тарусского района – 03 сентября 2024 года в 11 час. 30 мин; помещение Полиграфической организации, расположенное по адресу: г. Калуга, ул. Грабцевское шоссе, д. 126.
3. Оповестить зарегистрированных кандидатов, средства массовой информации о передаче избирательных бюллетеней для голосования    на дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024,      разместив настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тарусского района С.В. Московкину.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина